PORTARIA TRT13 CGP N.º 605, DE 27 DE SETEMBRO DE 2023

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício de suas atribuições legais e regimentais, e
tendo em vista o Proad n.º 9887/2023,

RESOLVE:

I - Exonerar, a pedido, a servidora ROSSANA MARIA ISMAEL ESPÍNOLA DE
CARVALHO (matrícula n.º 270.149.910), Técnica Judiciária, Classe “C”, Padrão 13, do
Cargo em Comissão de Secretária de Gestão de Pessoas e Pagamento de Pessoal - CJ-03.

II- Exonerar o servidor ROBERTO MOURA MARTINS (matrícula n.º 250.158.458), Técnico
Judiciário, Classe “C”, Padrão 13, do cargo em comissão de Chefe da Divisão de Ouvidoria
- CJ-01, da Ouvidoria.

III- Nomear a servidora ROSSANA MARIA ISMAEL ESPÍNOLA DE CARVALHO
(matrícula n.º 270.149.910), Técnica Judiciária, Classe “C”, Padrão 13, para exercer o
cargo em comissão de Chefe da Divisão de Ouvidoria - CJ-01, da Ouvidoria.

IV - Esta Portaria passa a vigorar a contar de 02.10.2023.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE

Desembargador Presidente

		2023-09-27T16:56:48-0300
	THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE